

K.S. Knud Simonsen ApS
Marupvej 66, 6900 Skjern

CVR-nr. 31 57 95 38

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2017

Knud Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.S. Knud Simonsen ApS Marupvej 66 6900 Skjern Telefon: 97352432 Telefax: 97353744 CVR-nr.: 31 57 95 38 Stiftet: 23. juni 2008 Hjemsted: Ringkjøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Simonsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelser	Sydbank A/S Bredgade 48 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.389.042 kr. mod 2.180.340 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 182.652 kr. mod 120.604 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.389.042	2.180.340
1 Personaleomkostninger	-2.054.606	-1.910.817
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.788	-114.941
Driftsresultat	232.648	154.582
Andre finansielle indtægter	3.285	5.624
Øvrige finansielle omkostninger	-73	-2.245
Resultat før skat	235.860	157.961
2 Skat af årets resultat	-53.208	-37.357
Årets resultat	182.652	120.604
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	79.252	19.404
Disponeret i alt	182.652	120.604

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.825.808	1.845.946
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	527.340	443.293
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.353.148</u>	<u>2.289.239</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.353.148</u>	<u>2.289.239</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	14.000	14.200
	Varebeholdninger i alt	<u>14.000</u>	<u>14.200</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	753.150	671.932
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	91.175	58.418
	Andre tilgodehavender	2.921	1.597
	Periodeafgrænsningsposter	0	20.200
	Tilgodehavender i alt	<u>847.246</u>	<u>752.147</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.444.381</u>	<u>1.510.575</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.305.627</u>	<u>2.276.922</u>
	Aktiver i alt	<u>4.658.775</u>	<u>4.566.161</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Anpartskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	2.979.583	2.900.331
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>3.582.983</u>	<u>3.501.531</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	203.984	216.732
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>203.984</u>	<u>216.732</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.816	183.833
	Selskabsskat	47.956	2.043
	Anden gæld	691.036	662.022
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	871.808	847.898
	Gældsforpligtelser i alt	<u>871.808</u>	<u>847.898</u>
	Passiver i alt	<u>4.658.775</u>	<u>4.566.161</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Årets resultat	182.652	120.604
11 Reguleringer	148.988	122.762
12 Ændring i driftskapital	-116.902	25.945
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	214.738	269.311
Renteindbetalinger og lignende	3.285	5.624
Renteudbetalinger og lignende	-73	-2.245
Pengestrøm fra ordinær drift	217.950	272.690
Betalt selskabsskat	-20.043	-68.835
Pengestrømme fra driftsaktivitet	197.907	203.855
Køb af materielle anlægsaktiver	-162.901	-52.500
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-162.901	-52.500
Betalt udbytte	-101.200	-99.800
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-101.200	-99.800
Ændring i likvider	-66.194	51.555
Likvider 1. januar	1.510.575	1.459.020
Likvider 31. december	1.444.381	1.510.575
Likvider		
Likvide beholdninger	1.444.381	1.510.575
Likvider 31. december	1.444.381	1.510.575

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.752.782	1.640.289
Pensioner	185.655	173.971
Andre omkostninger til social sikring	20.112	17.617
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>96.057</u>	<u>78.940</u>
	2.054.606	1.910.817
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	65.956	22.043
Årets regulering af udskudt skat	<u>-12.748</u>	<u>15.314</u>
	53.208	37.357
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>2.006.912</u>	<u>2.006.912</u>
Kostpris 31. december	2.006.912	2.006.912
Afskrivninger 1. januar	-160.966	-140.828
Årets afskrivninger	<u>-20.138</u>	<u>-20.138</u>
Afskrivninger 31. december	-181.104	-160.966
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.825.808	1.845.946

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	757.649	705.149
Tilgang i årets løb	<u>162.901</u>	<u>52.500</u>
Kostpris 31. december	<u>920.550</u>	<u>757.649</u>
Afskrivninger 1. januar	-314.356	-245.710
Årets afskrivninger	<u>-78.854</u>	<u>-68.646</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-393.210</u>	<u>-314.356</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>527.340</u>	<u>443.293</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	91.175	708.418
Modtagne acountofaktureringer	<u>0</u>	<u>-650.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>91.175</u>	<u>58.418</u>
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.900.331	2.880.927
Årets overførte overskud eller underskud	<u>79.252</u>	<u>19.404</u>
	<u>2.979.583</u>	<u>2.900.331</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indestående på bankkonti 83 t.kr. er deponeret til sikkerhed for virksomhedens arbejdsgarantier.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Virksomheden har normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
11. Reguleringer		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	98.992	88.784
Andre finansielle indtægter	-3.285	-5.624
Øvrige finansielle omkostninger	73	2.245
Skat af årets resultat	<u>53.208</u>	<u>37.357</u>
	<u>148.988</u>	<u>122.762</u>
12. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	200	300
Ændring i tilgodehavender	-95.099	-140.831
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-22.003</u>	<u>166.476</u>
	<u>-116.902</u>	<u>25.945</u>